
Viešoji įstaiga ISM Fondas 

 

Įmonės kodas 301818722, adresas Arklių g. 18, Vilnius 

PARAMOS GAVĖJO METINIS PRANEŠIMAS 

 UŽ 2020 M. RUGPJŪČIO 01 D. – 2021 M. LIEPOS 31 D. LAIKOTARPĮ 

 

1. VšĮ ISM Fondas įregistruota 2008 m. liepos 31 d. Įmonės kodas 301818722, buveinės adresas Arklių 
g. 18 , Vilnius.  VŠĮ ISM Fondas – tai pagal Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymą įsteigtas pelno 
nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas tenkinti viešuosius 
interesus, vykdant visuomenei naudingą veiklą. Įstaigos teisinė forma – viešoji įstaiga. 

2. VšĮ ISM Fondas steigėjas ie vienintelis dalininkas – UAB ISM Vadybos ir ekonomikos universitetas 
(kodas 111963319); 

3. Paramos gavėjas VšĮ ISM Fondas padalinių neturi. 
4. Vidutinis dirbančiųjų pagal darbo sutartį skaičius, taip pat savarankiškai padedančiųjų asmenų 

skaičius per ataskaitinį laikotarpį - 1. 
5. VšĮ ISM Fondas siekia gauti paramą iš įvairių paramos davėjų bei remti organizacijas ir įmones, 

veikiančias mokslo ir studijų, pramonės ir eksperimentinės plėtros srityse, pritaikyti komercinei 
veiklai mokslo ir studijų įstaigų atliekamų mokslinių tyrimų rezultatus, skatinti verslo, mokslo ir 
studijų integraciją, prisidėti prie šalies konkurencingumo ir žinių pagrindu plėtojamos ekonomikos 
kūrimo. 

6. Per 2020 08 01-2021 07 31 mėn. gauta paramos už 301 005 Eurų, panaudota paramos 300 508 Eurų. 
2020 08 01-2021 07 31 mėnesiais ISM Fondo gautos lėšos buvo panaudotos: 
- 144 550 Eur programai „Švietimo lyderystė“; 
- 72 912 Eur 100 talentų stipendijoms ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto studentams; 
- 22 758 Eur skatinamosioms socialinėms stipendijoms ISM Vadybos ir ekonomikos universiteto 
studentams; 
- 5 794 Eur ISM Vadybos ir ekonomikos universitetui programos „German language sponsored by 
Lidl” vykdymui; 
- 54 494 Eur panaudota kompensuoti ISM Fondo veiklos sąnaudoms, kurios būtinos vykdyti šios 
įstaigos veiklai, numatytai įstatuose. 
 
Paramą gavusieji fiziniai asmenys su paramos gavėjo valdymo nariais giminystės ryšiais nesusiję. 
 
VšĮ ISM Fondas  
 
Direktorė Mantė Trasevskytė-Lavrijanecienė      
 

 


